

Investitor
ObiectI.M.R.E.I. "Lumteh"
s.Riscani, mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrari de modernizarea rețelelor de iluminat public in cartierele locative in sector
Riscani mun.Chisinau cu trecerea la tipul de iluminare cu LED-uri
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-01 4-2	Demontarea corpurilor de iluminat: (K=0,5-demontarea)	buc			136,68 66,02
	1	Muncitor	h-om	2,290000	57,66	66,0207
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,800000	153,00	61,2000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,110000	172,00	9,4600
2	33-04-01 4-2	Montarea corpurilor de iluminat: cu lampi luminescente	buc			273,36 132,04
	1	Muncitor	h-om	2,290000	57,66	132,0414
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,800000	153,00	122,4000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,110000	172,00	18,9200
		2. Lucrari de montare				
3	08-02-36 3-1	Demontarea console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1(K=0,5-demontarea)	buc			200,06 98,31
	1	Muncitor	h-om	3,410000	57,66	98,3103
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,330000	153,00	101,7450
4	08-02-36 3-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			400,11 196,62
	1	Muncitor	h-om	3,410000	57,66	196,6206
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,330000	153,00	203,4900
5	100-01	Consola metalica cu un brat	buc			130,00 0,00
	100-01	Consola metalica cu un brat	buc	1,000000	130,00	130,0000
6	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1	100 m			824,56

1	2	3	4	5	6	7
		kg				714,98
	1	Muncitor	h-om	12,400000	57,66	714,9840
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	0,500000	85,00	42,5000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390000	172,00	67,0800
7	100-02	Cablu AVVG-3x4 mm2	m			5,20
						0,00
	100-02	Cablu AVVG-3x4 mm2	m	1,000000	5,20	5,2000
8	100-03	Banda de montare	m			8,20
						0,00
	100-03	Banda de montare	m	1,000000	8,20	8,2000
9	100-04	Clame p/u banda A-19	buc			2,50
						0,00
	100-04	Clame p/u banda A-19	buc	1,000000	2,50	2,5000
10	100-05	Forbox 4,0 mm2	buc			1,20
						0,00
	100-05	Forbox 4,0 mm2	buc	1,000000	1,20	1,2000
		3. Utilaje				
11	100-06	Corp de iluminat LED 30 -50 W	buc			1 700,00
						0,00
	100-06	Corp de iluminat LED 30W	buc	1,000000	1 700,00	1 700,0000

Intocmit

I. Zanosieva

(I.Zanosieva)

(funcția, semnătura)

Verificat

[Signature]

()

(funcția, semnătura)

